kadar doğu
sunda bulunmaktadır. Sanisi Fatih Sul
tan Mehmed ve ll. Bayezid devri vezlria
zamlarından İnegöllü İshak Paşa'dır. Köp
rünün ortasında dikdörtgen bir çerçeve
içine alınmış, üstünde bezemeli kemer
biçiminde bir tepeliğe sahip, çok aşınmış
orüinal Arapça üç satırlık bir kitabe var
dır. Köprünün 874 (1469-70) yılında İshak
Paşa tarafından yaptırıldığını belirten ki
ta benin bir kopyası da Köstendil Müze
si'ndedir. Bu köprü için uydurulan Kadın
Köprüsü adının aslı, benzeri birçok eski
yapı için anlatılmış bir halk efsanesinin
farklı şekilde tekranndan ibarettir.

Son cemaat ye
rindeki bu revak cephesi üstte üç sıra kir
pi saçak altında zikzak, üçgen ve altıgen
lerden oluşan geometrik düzenlemeli
tuğlatarla hareketlendirilmiştir. Eksen
de yer alan kapı basık kemer li bir açıklığa
sahiptir. Sonradan değişikliğe uğrayan bu
kapının üstünde yer alan dört satırlı Arap
ça kitabe 1294 ( 1877) tarihli bir tam i re
işaret etmektedir. Son cemaat yerinin
batı köşesinde yer alan sivri kemerli açık

lıkit bir kapı ile bu yönde yapıya dışarıdan
bitişik olan m inareye ulaşılmaktadır. Mi
narenin kaidesi dışa taşkın beş cepheli
olup taş ve tuğla ile almaşık örgütüdür.

İSHAK PAŞA KÜLLiYES İ

lshak Paşa Türbesi-inegöl 1 Bursa

bir dershaneden oluşmaktadır. Dersha
nenin kapısı üzerinde yer alan üç satırlık
Arapça kitabeden yapının 887 (1482) yı
lında tamamlandığı anlaşılmaktadır. Taş

ve tuğlanın kullanımı ile almaşık örgülü
duvarlara sahip yapıda revaklar on üç bi
rimden oluşur. Payelere oturan sivri ke
merli açıklıklı bu revaklardan dershane
eksenindeki birim yüksek tutulmuş olup
prizmatik üçgenlerle geçişi sağlanmış
kubbe ile, diğerleri ise aynalı tonozlarla
örtülmüştür.